СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

От  20.11.2006г.      № 78
 Об утверждении даты празднования

основания первого поселения Важины.

Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

Утвердить дату празднования основания первого поселения Важины (год образования 1563 2007 (444)    -    21 июля .
Глава муниципального  образования

«Важинское городское поселение»                                                     А.А. Минин